
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAGO MUNIGIPALITY OF FERIZA'

KTIVENDI I KOMTINES

01.Nr.87
Data: L9.09.2025

P€r: An€tar6t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK- s€ Xhavit Zariqi

LEnda:FtesE

Ftoheni qd t0 merrni pjesti ne mbledhjen IX-te t0 negullt t6 Kuvendit tE Komunes s6 Ferizajt e

cila do tii mbahet me date: 30.09.2025 n€ ora 10 00 n0 sallen e KK-se.

Rendi i dit€s:

1. Konfirmimi i pjesemarjes n€ mbledhjen e KK-se;

2. Miratimi i rendit tE ditiis;

3.Miratimiiprocesverbalittembledhjess6kaluartEKK-s6;

4. Propozim .- Vendim por Miratimin e Projekt Buxhetit tE Komunds s0 Ferizajt

pdr vitin2026

5. Propozim - vendim p6r pezullimin e vendimit me nr: 01.Nr'41 t0 dat6s

30.04.2025

6. Pyetje dhe k€rkesa dhe

7. TE ndrYshme.


